
CENOVÁ NABÍDKA  KANALIZAČNÍ ŠACHTY PRO 

NEMOVITOSTI – PRŮMĚR 315 
 

Na OÚ Klešice jsme obdrželi nabídku na dodávku kanalizačních šachet 

pro napojení domovních přípojek na splaškovou kanalizaci. Jedná se o 

šachty certifikované. 

Jsou vhodné pro zabudování a pro přejímku domovní přípojky před 

napojením na kanalizaci nebudou problémové. 
 

Při objednání více kusů je celková nabízená cena 1.302,60 Kč (konečná 

cena při níže uvedené délce roury) včetně dopravy. 
 

Pokud má někdo z občanů zájem, může se osobně přihlásit  

do 30. dubna 2013 na OÚ. 

(délku roury v nabídce lze upravit dle potřeby každé nemovitosti) 

Nabídku nevnucujeme, pouze zveřejňujeme. 

 

Má-li někdo z místních podnikatelů zájem této nabídky jako celku se 

ujmout – za dodržení stávající ceny, má možnost vyzvednout si kontakt 

na OÚ Klešice. 
 

Rozpis ceny jednotlivých dílů šachty : 

 

Doprovodný obrázek je pro ilustraci, jak by měla šachta vypadat  

( i z důvodu potřeby následného pročištění) 

 

 OÚ Klešice 

 

 

Název zboží Množství Zákl.cena / MJ Nabíz.cena / MJ Sleva 

Dno šachtové přímé 315 DN160  
s těsněním 

1,00 ks 744,20 558,15 25% 

 

Poklop plastový 315 PP A15-1,5 t 
 

1,00 ks 337,40 253,05 25% 
 

Roura šachtová bez hrdla DN315 x 
1250 mm               

1,00 ks 353,80 265,35 25% 

 
 

Celkem v základní ceně : 1.435,40 Kč    
 

Celkem v nabídkové ceně : 1.076,50 Kč    

 
 

Sleva : 358,90 Kč 25%   
 

Základní sazba DPH : 21% Základ daně DPH Celkem brutto 

 
 

 1.076,50  226,10 1.302,60 Kč 



 

 

 

 

                                                                                                                  

 

REVIZNÍ  ŠACHTA 

Roura šachtová korugovaná 

Poklop do šachtové roury 

Šachtová dna 

přímé 
sběrné 


